
 

 

Zarządzenie nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zasad wpisu warunkowego na wyższy rok studiów obowiązujących na 

Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMK, w odniesieniu do 

dopuszczalnej liczby niezaliczonych przedmiotów oraz terminów egzaminów 

poprawkowych 

 

Na podstawie § 39 uchwały nr 39 Senatu UMK z dnia 30 kwietnia 2019 roku                        

Regulamin studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                                                             

(Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 193) 

 

Zarządza się, co następuje 

§ 1 

1. Student może być warunkowo wpisany na wyższy rok studiów jeśli w danym roku 

akademickim nie uzyskał zaliczeń z dwóch przedmiotów kierunkowych.  

2. Przedmioty do wyboru i zajęcia ogólnouniwersyteckie uwzględnione w planie studiów 

nie są traktowane jako przedmioty kierunkowe. 

3. W przypadku, gdy zajęcia o których mowa, są zajęciami, na których obecność nie jest 

obowiązkowa lub nie jest wymagana przez prowadzącego w decyzji o warunkowym 

wpisie na wyższy rok studiów dziekan wyznacza termin zaliczenia zaległych 

przedmiotów do dnia 30 listopada roku akademickiego (warunek krótki). 

4. W przypadku, gdy zajęcia o których mowa, są zajęciami, na których obecność jest 

obowiązkowa, w decyzji o warunkowym wpisie na wyższy rok studiów dziekan 

wyznacza termin zaliczenia zaległych przedmiotów odpowiednio: 

1) w przypadku przedmiotów, które zgodnie z planem studiów prowadzone są                            

w semestrze zimowym – do ostatniego dnia poprawkowej zimowej sesji 

egzaminacyjnej określonego w zarządzeniu rektora w sprawie organizacji roku 

akademickiego (warunek semestralny), 



2) w przypadku przedmiotów, które zgodnie z planem studiów prowadzone są                          

w semestrze letnim – do ostatniego dnia poprawkowej letniej sesji egzaminacyjnej 

określonego w zarządzeniu rektora w sprawie organizacji roku akademickiego 

(warunek całoroczny). 

5. W sytuacjach wyjątkowych dziekan może podjąć inną decyzję niż zasady przyjęte                       

w punktach 1- 4. 

 

§ 2 

Projekt uzyskał pozytywną opinię Wydziałowego Samorządu Studenckiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-)  dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 

 

 


